O6opynoBaHue: KIMM 300/50 Mpomo

Cxema:Cxema oCHOBHas

] 1
e
- !!::"

KINM 300/50 NMpomo ELITECH

; Vv

-

4

1 Bont M6 Bont M6 Bolt M6
2 LWanba LWanba Gasket M6 4
®uTtnHr yronbHnk(CMOTPK 0701.011200) o
3 0701.020800 R3/8"-G3/8"=d16,662/P1,337/19--30-M-M ®uTuHr yrnosow 3/8x3/8 Connector 1
lonoeka umnuHapa. LAB-2025-3. KMV .
4 0701.074100 Y 2oof§4r|POMo lonoBka unnnHapa KMM200/24 Mpomo Cylinder Head 1
®unbTp Bo3aywHbI KIMM 200124 Mpomo o )
5 0701.074200 (E0503.001.00) dunbTp BO3AYLUHBIA Filter 1
Mpoknagka ronosku uunuHapa 63x73- Mpoknaaka ronoskn uMnuHapa .
6 0701.021800 40T1BX7-42x42-nepeknaguHa KrNm200/24/50 Gasket,Cylinder Head !
MnuTa knananHas(koMnnekT2 nnuTbl)73x4-| Mnuta knanaHHas (KOMNNEKT2 NAUTbI)
7 0701.020900 4oT1BXx4-42x42-4npope3n-6x12-4x28-mecTo| 73x4-40TBX4-42x42-4npopean-6x12- Valve Plate 2
-10x47.CM0703.100603,11602 4x28-mecTo-10x47
MnactuHa knanaHHas 47x10x0.3mMm
8 0701.010600 (komnn. 2 wr.) KM 200\24 Mpomo ””a(cl;”“:ﬁnk”zaﬁ;‘j'(ﬁ‘,\h;%’ag :0'3' valve disc 2
(E0503.001.00) )
Mpoknagka NnnTbl KNanaHHOWM cpeaHas
9 0701.021100 antoMuH. 19x51x73x58x58- Mpoknapgka Valve Gasket 1
401BXCM0701.051000
Mpoknazka NnuTbl KNanaHHOWM HXKHSAS. .
10 0701.051200 51x73-40T8X6-46x46. KIM 200.360 Mpoknagka Up Gasket,Cylinder 1




11 0701.074310 LinnuHap LinnuHgp Cyclinder 1
12 0701.022000 Mpoknaaka uunuuapa D64-2yxa-x8 Mpoknagka Down Gasket,Cyclinder 1
13 0701.074700 Bont Bont Bolt M8*25 2
14 0701.075500 LWan6a 8 mm LWan6a 8 mm Gasket M8 2
15 0701.076200 Koneuo Komnpecc;gg/;ie LAV2024-15 AC KonbLo Piston Ring,Air Seal 2
16 0701.076300 Koneuo Macnoma:;e(;wor/lg: LAV2024-16 AC KonbLo piston Ring,QOil Seal 1
MopweHb(3AMEHA 0701.051600) 47x40-
17 0701.020100 15-12 3-konbua-47x3/1,5/1,5 cm.Tak xe MopweHb KMM200/24 Piston cp47 1
416022004
18 0701.020300 Maneu nopwHeBon 12x38 Maney, Piston Pin 12*37.5 1
KonbLo cTonopHoe ans oteepctust d12, |KonbLo cTonopHoe Ans oteepcTus d12, .
19 0701.020400 HO.8. KFM 200/24 HO.8 O-ring p12 2
20 0701.020500 Waryw, d12x20, 555'2?'33 02.W009. KM LWaTyH KIIM200/24/50 Connecting Rod 1
21 Bont watyHa Bont waTtyHa Bolt M8*22 1
22 0701.074610 KonenBan KonenBan Crank 1
Bo3ayxonpoBoa NpMEMHbIN, C .
24 0701.020601 oxnagutenem. KMM 200 npomo BosayxonpoBopg exhaust pipe 1
26 0701.076400 Fn1a30K KoHTPONA '3“5&22 LAV2024-26 AC Mnasok Oil Leveler 1
Mpoknagka rnaska KOHTponsa Macna ) )
27 0701.076500 P ; /fvzoz oy A 3%0/2 . Mpoknaaka Qil Seal, il Leveler 1
28 0701.074900 Kpoiwka Kagggi;:ﬁ/;Bo-aOgS-Zt KrnM Kpbiwka kaptepa KMM200/24 MNMpomo Crank Cover 1
29 Bont Bont Bolt M6*16 4
CanyH 5/8”. KI'M 200_24MNMPOMO 3ameHa
30 0701.075000 0701.052600 LST CanyH 5/8”. KI'M CanyH 3/8" (BHYTpY LLapwK) Breathe Nozzle 1
200_24MPOMO
Mpoknagaka Kkpbilwkn kapTepa. LAB-2025- Mpoknaaka KpblLLKK KapTepa
31 0701.074800 20. KM 200_24MPOMO KIM200/24 Mpomo Gasket Seal 1
32 0701.043000 MarxeTta 20x40x7 CM 0701.023500 MatxeTa Oil Seal 1
Kaptep. LAB-2025-16. KIMM
33 0701.074500 P 500_24I'IPOMO KapTtep Crank Tank 7
34 5001.002300 MoawunnHuk 6204RZ MoawnnHnk6204RZ Bearing ,Front 1
35 0701.075210 Potop Potop Rotor 1
36 5001.001201 MoawwnnHuk 6202RS, 15x35x11 MoawwunHuk 6202RS, 15x35x11 Bearing,Back 1
37 0701.075310 Cratop Cratop Stator 1
KoHpeHcaTtop CBB60 450V 30mk®, M8. .
38 0701.075400 LAB-2025-32. KITM 200_24MPOMO KoHpeHcaTtop Capacitor, 35uF 1
39 Bont Bont Bolt ,M3*6 2
40 0701.076700 Mpoknaaka YnnotHutens Gasket 2
41 LWanba LWanba washer 2
42 LWanba LWanba Gasket,M8 4
43 0701.075700 Bont M8x35 Bont Bolt,M8*35 4
Kpbineyatka, D148x12.5x14. LAB-2025-37.
44 0701.075900 KMM 200_24MPOMO. CM.0701.148450 Kpeineyarka Fan 1
Kpbiwka anekTpoasuratens. LAB-2025-34. . .
45 0701.075600 P KHMp26qO_24HPOMO>> Kpbiwwka Bearing Housing ,Back 1
46 0701.077400 Mpoknaaka CanbHuk Seal 1
Konbuo ctonopHoe D14 a/sana
47 0701.044000 MPYXAHHOE C nankamu KonbLo Gasket, 202 1
Koxxyx BeHTUnaTopa LAV2024-48 KNV Koxyx BeHTUnsTopa KNMv200/24
48 0701.077200 300/50pomo Moomo Fan Cover 1
49 LLlanba LLlanba Gasket,M5 4
50 Bont Bont Bolt ,M5*15 4
51 Bont Bont Bolt,M6*15 2
CoenunHeHune Panug -knanaH CoeaunHeHne Panug -knanaH
52 0701.014800 6bIcTpOpa3bEMHOe BO3ayLLHbIA R1/4"-d13 | 6bicTpopa3bémHoe Bo3ayLUHbI R1/4"- Outlet Connector 1
AC 300 24(W0503.001.00) d13
PepnykTop aasnenus, 3 ots. (11.5x2,
8.5x1). PepnykTop aaBnenusi, 3 ote. (11.5x2,
53 0701.013000 CM.0701.025300.0701.044900.0701.0568 8.5x1). Pressure Regulator 1
00
54 0701.013100 Mpeccocrtat D.03.30.W016 Mpeccoctat KMM200/24 Pressure Switch 1
KnanaH npegoxpanutensHbin G1/4. CM KNnanaH NbeaoXDaHATETbHbI
55 0701.013400 0701.057400, 0701.024800,KMIM 200_24, I?I'Iﬁ/IZOPOIZ . Safety Valve 1
200_50, 210_75B, 250-75, 360_
56 BuHT BuHT Screw,Pressure Switch 1
57 Bont Bont Bolt,Pressure Switch 1
58 LLlanba LLlanba Gasket,Pressure Switch 1
PUTUHT HUNNENb YANMUHEHHBIN NapPHbIVA . .
59 0701.013800 2R1/4"=d13,157/P1.337/19--30-M-M ®uTnHr 1/4x2 npamor Joint 1
60 0701.013300 Mariometp 05%,7%1/?51%3()), 0-12 bar. CM. MaHomeTp D 50mm Pressure Guage, Y50 1
MaHomeTp D42, G1/8(D9.8), 0-12 bar. CM.
61 0701.013200 0701.1488500702.121850 0702.125450 MaHomeTp D 40mMm Pressure Guage, Y40 1
0702.133200
Bosgyxonposog B c6ope (1xBTynka,
63 0701.025601 1xPasBanbLoeka,2 ravku1/8”). KIM Bosnyxonposon B cbope (1xBryrka, Unloaded Pipe 1

200_241P0O.CM.0701.025600/146720

1xPasBanbLoBkKa, 2 raku 1/8”)




Koca NpPOBOKN B Ha CTaTtope CM

Koca NPOBOAKU B Ha CTaTope CM

64 0701.075310 0701.075310 cable !
65 connecting terminal,U-type 2
66 connecting terminal,O-type 1
67 0701.024700 LUHyp nuTanus Kabenb an/nutanua KNM200/24 Power cord 1
Pecusep LAV2050-68 KIMM 300\50 Mpomo | Pecusep LAV2050-68 KINM 300\50
68 0701.077715 (cm.0701.036200) Mpomo (cm. 0701.036200) Pressure Tank 1
69 0701.077700 Haknapgka pykosiTku pesnHoBast PykosiTka peanHoBas Handle Sleeve 1
KnanaH o6patHbin - KMM 200\24 MNMpomo o
70 0701.013901 P (E0503.001.00) P Knanax o6patHbii KITM200/24 MNpomo Check Valve 1
71 1
KnanaH apeHaxHbin koHgeHcata G1/4". o
72 0701.014200 CM 0701.026100, 0701.058500,KIM Knanaw A 00y ereara Drain Cock 2
200_24, 200_50, 250-75, 360_50, 2
73 [avika [alika Washer,M8 2
74 LWan6a LWan6a Bolt,M8*20 2
75 0701.025901 H°)""a1 ggig:‘_’;gg;%ﬁ_ggg' KnB Hoska peanHosas B c6ope Rubber Pad 2
76 Bont Bont Bolt,M10 2
Bont koneca M10 ocesoi. LAV2024-77.
77 0701.077000 KM 300 24Mpomo Bont koneca Wheel 2
78 0701.077115 Koneco Koneco 150x32 Gasket,M10 2
79 0701.078000 Wain6a, 10 Mm LWan6a Screw,M10 2
80 0400.198800 [aiika Nut, G04001: KB4 [alika 1




